[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОгО ПОСЕЛЕНИя
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2021 г.

                                                                              № 97
ст. Придорожная
О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 23:11:0801002:5
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  и в  целях упорядочения нумерации строений  п о с т а н о в л я ю:
1. Земельному участку с кадастровым номером 23:11:0801002:5, площадью 2500 кв.м, присвоить адрес: Краснодарский край, Каневской муниципальный район, Придорожное сельское поселение, хутор Раков, земельный участок 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                               Н.А. Бурчакова